DEAD / Divisão de Recursos Materiais – Setor Anexo / Patrimônio

Avenida Almirante Barroso, Nº 4833 - CEP: 66645-250 - Castanheira - Belém - Pará
e-mail: drm_anexo@cinbesa.com.br

PROTOCOLO GDOC: 3602/23

MEMORANDO Nº. 018/2023 – DRM/ANEXO

PARA: SR. DIRETOR ADMINISTRATIVO MÁRCIO ALESSANDRO FARIAS GOMES - DEAD
DE: DIVISÃO DE RECURSOS MATERIAIS – SETOR ANEXO
ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE EPI’S
DATA: 01 DE FEVEREIRO DE 2023
C/C:

Sr. Diretor,

 Esta Divisão de Recursos Materiais - Setor Anexo,

CONSIDERANDO a necessidade de proteção dos servidores desta Secretaria Municipal de Saúde de

Belém (SESMA) no exercício rotineiro de suas funções nas ações de prevenção, promoção e recuperação da saúde,

SOLICITA a contratação de empresa especializada no fornecimento de Equipamentos de Proteção

Individual (EPI) sob demanda, na modalidade PREGÃO, pelo Sistema de Registro de Preços, conforme o Termo de

Referência anexo.

Atenciosamente,

_______________________________
DEAD / DRM ANEXO / SEPAT

MATRÍCULA: 2014238-019
DECRETO: 99.160/2021

		2023-12-27T12:45:30-0300
	PEDRO RIBEIRO ANAISSE:18422730278